第７回京都市体育協会会長杯アーチェリー競技大会

主催

京都市アーチェリー協会

主管

京都市アーチェリー協会

日時

平成２２年９月１２日
                  会場   
 　　　　京都市アクアリーナ・アーチェリー場

種目

１４４射シングルラウンド




及び50m・30m



及び30m・30m
試合結果

ＲＣ男子（シングル）
	順位
	選手名
	所属名
	得点
	90m
	70m
	50m
	30m

	１位
	亀川　一久
	西京極ＡＣ
	1183
	287
	287
	284
	325

	２位
	東出　俊作
	同志社大学
	1150
	257
	270
	288
	335

	３位
	清水　洋兵
	同志社ＯＢＯＧ
	1122
	256
	279
	268
	319

	４位
	坂野　雄太
	同志社大学
	1115
	241
	288
	264
	322

	５位
	山本　満
	西京極ＡＣ
	1077
	223
	264
	269
	321

	６位
	森本　絋文
	同志社大学
	1062
	244
	250
	270
	298

	７位
	児島　重雄
	嵐山クラブ
	946
	193
	236
	231
	286

	８位
	藤原　孝
	西京極ＡＣ
	843
	154
	220
	189
	280

	RC男子(50m・30m)

	１位
	木村　明弘
	西京極ＡＣ
	644
	
	
	308
	336

	２位
	岡田　隆司
	西京極ＡＣ
	551
	
	
	258
	293

	RC男子(30m・30m)

	１位
	長谷川　和彦
	西京極ＡＣ
	576
	
	
	272
	304

	２位
	谷口　博樹
	西京極ＡＣ
	558
	
	
	278
	280

	３位
	甘池　和
	西京極ＡＣ
	552
	
	
	279
	273

	４位
	桐口　明
	西京極ＡＣ
	481
	
	
	229
	252

	５位
	田中　伸尚
	西京極ＡＣ
	446
	
	
	17
	229


ＲＣ女子(シングル)
	順位
	選手名
	所属名
	得点
	70m
	60m
	50m
	30m

	１位
	和泉　薫
	同志社女子高校
	1165
	271
	298
	277
	316

	２位
	木村　真有
	同志社女子高校
	1151
	260
	295
	286
	310

	３位
	菅野　公美子
	同志社女子高校
	1140
	258
	292
	266
	324

	４位
	矢田　恵子
	西京極ＡＣ
	1128
	278
	303
	232
	315

	５位
	大前　佳子
	同志社女子高校
	1109
	246
	292
	256
	315

	女子（30m・50m）



	１位
	伊藤佐保梨
	同志社女子中学校
	611
	
	
	278
	333

	２位
	小倉　咲夏
	同志社女子高校
	542
	
	
	253
	289

	女子(30m・30m)

	1位
	籾井　典子
	西京極ＡＣ
	593
	
	
	294
	299

	2位
	藤原　加織
	西京極ＡＣ
	538
	
	
	285
	253

	３位
	菅谷　遥
	同志社女子高校
	531
	
	
	261
	270

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


